

## **Türkiye Cumhuriyeti Yargıtay Başkanı: “Nahçıvan eski tarihe, modern altyapıya ve muhteşem doğa güzelliğe sahip olan muhteşem bir yerdir.”**



Haber verdiğimiz üzere, Türkiye Cumhuriyeti Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit ve beraberindeki heyet 20 Nisan’da Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti’ne ziyareti çerçevesinde eski beldenin tarihi- mimarlık anıtlarını, müzelerini gezdi.

Ziyaret izlenimlerini bizimle paylaşan Türkiye Cumhuriyeti Yargıtay Başkanı söyledi ki, Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti eski tarihe, modern altyapıya ve muhteşem doğa güzelliğine sahip olan muhteşem bir diyardır. Özerk cumhuriyetin kendine özgü iklimi, temiz havası ve suyu, eski tarihe sahip kültür anıtları, yeşillığe bürünen Nahçıvan şehrinin modern görünümü insanı hayran bırakıyor.

Onun sözlerine göre, Nahçıvan’ın ününü dünyaya yayan doğal kaynakları arasında Tuzdağı’nın tedavi edici tuzları özel bir yere sahiptir. Bölgede benzeri olmayan bu işletme üst solunum yolları hastalıklarından mustarip hastaların tedavi merkezi olarak dikkat çekmektedir.

Nahçıvan şehrinde bulunan Haydar Aliyev Müzesi’ni de ziyaret ettiğini söyleyen İsmail Rüştü Cirit bildirdi ki, dahi kimliğin fotoğraflarını, ulu öndere ait özel eşyaları ve sergilenen diğer değerli eşyaları ilgiyle inceledi. Milli liderin sosyal-siyasi faaliyetinden bahseden kitapları gözden geçirdi, Azerbaycan’ın kurtarıcısının 1991- 1993 yıllarında Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti Ali Meclis Başkanı olarak çalıştığı döneme ait resmi belge ve malzemeler, mektuplar onun dikkatini çekti. Misafir belirtti ki, “Han Sarayı” Devlet Tarih-Mimarlık, Mümine Hatun ve Açık Müze Kompleksini, “Nahçıvangala” Tarih-Mimarlık Müze Kompleksini, Nuh Peygamberin mezar üstü türbesini, “Eshab-ı Kehf” dini- Kültürel Anıt kompleksini ziyaret etti. O bildirdi ki: “Nahçıvan beldesi muhteşem kültür, dini mimarisi ve muhteşem türbe kuleleri ile zengindir. Kutsal “Kur’an-ı Kerim” de Eshab-Kehf’le ilgili ayetlerin mevcut olduğu bilinmektedir. Buradaki bilim adamları bu mekanın, gerçekten de Eshabi- Kehf olma ihtimalinin güçlü olduğunu vurguladılar.

Şunu ifade etmek istiyorum ki, Eshabi- Kehf'te çok muhteşem doğa manzarası, insanın ruhuna huzur bahşeden manevi atmosfer mevcuttur. Nahçıvan'ı ziyaret ettiğim için çok memnunum. Çünkü benim atalarım da zamanında Nahçıvan'dan Anadolu'ya göç ettiler. Bu anlamda, Nahçıvan benim ata yurdumdur. Ata yurdumun bu kadar güzel ve muhteşem olduğunu gördüğüme sevindim ".

Türkiye Cumhuriyeti Yargıtay Başkanı özerk cumhuriyetin ekonomik açıdan hayli geliştiğini vurgulayarak söyledi: "Nahçıvan İş Merkezi'nde özerk cumhuriyette üretilen çok sayıda sanayi ve tarım ürünlerinin sergilendiğini gördük. Bize bilgi verildi ki, burada şu anda 86 işletme 300'den fazla türde ve 1000'e yakın çeşitte ürün gösterilmiştir. Bu çok olumlu bir durumdur. Nahçıvan'ın kendini yiyecek ve diğer ürünlerle temin etmesi büyük önem arz etmektedir. Çünkü özerk cumhuriyet bugün kuşatma şartlarında yaşıyor."

**Rauf ALİYEV**

**Şark Kapısı Gazetesi, 22.04.2016**